СОГЛАШЕНИЕ №12
о внесении изменений в соглашение «О передаче осуществления полномочий по решению вопросов местного значения на 2017 год» от 28 февраля 2017 г. № 4
28,12.2018 года

Администрация муниципального образования Степанцевское Вязниковского района Владимирской области в лице главы местной администрации муниципального образования Рябининой Ольги Юрьевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и администрация муниципального образования Вязниковский район в лице главы местной администрации Зинина Игоря Владимировича, действующего на основании Устава, с другой стороны, в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов муниципального образования Степанцевское Вязниковского района Владимирской области от 25.12.2014 № 268 (изменениями от 26.01.2017 №38), решением Совета Народных депутатов Вязниковского района Владимирской области от 28.02.2017 №89, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1.	Стороны вносят в соглашение от 28 февраля 2017 г. № 4, заключённое между ними, следующие изменения:
1.1.	В наименовании соглашения от 28 февраля 2017 г. № 4 слова «на 2017 год» исключить.
1.2.	В пункте 2.3. в разделе II. «Порядок определения объема передаваемых средств» во втором абзаце цифры «2846,8» заменить цифрами «2831,8».
2.	Настоящее соглашение является неотъемлемой частью соглашения от 28 февраля 2017 г. № 4, вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
3.	Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.
4.	Адреса и реквизиты сторон:
	Администрация муниципального образования Степанцевское Вязниковского района
	Администрация муниципального образования Вязниковский район Владимирской области

	Глава местной администрации
	Глава местной администрации
&

	О.Ю. Рябинина
	[bookmark: _GoBack]И.В.Зинин